



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Lund Group ApS

Skebjergvej 4, Smørumovre, 2765 Smørum

CVR-nr. 39 93 49 14

## Årsrapport

### 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

---

Anja Gulmann Lund  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lund Group ApS Skebjergvej 4 Smørumovre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 39 93 49 14 Stiftet: 8. oktober 2018 Hjemsted: Egedal Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anja Gulmann Lund
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank, Herlev Hovedgade 136, 2730 Herlev
<b>Modervirksomhed</b>	AP Lund Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i malervirksomhed samt anden aktivitet efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -55 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabsloven § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>386.537</b>	<b>496.412</b>
2 Personaleomkostninger	-418.868	-442.499
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.790	-35.200
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-71.121</b>	<b>18.713</b>
Andre finansielle indtægter	1.573	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-3.914
<b>Resultat før skat</b>	<b>-69.552</b>	<b>14.799</b>
3 Skat af årets resultat	14.129	-5.422
<b>Årets resultat</b>	<b>-55.423</b>	<b>9.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	9.377
Disponeret fra overført resultat	-55.423	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-55.423</b>	<b>9.377</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.560	26.400
Materielle anlægsaktiver i alt	49.560	26.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>49.560</b>	<b>26.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	49.703	71.080
Varebeholdninger i alt	49.703	71.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.986	78.866
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.337	8.112
5 Udskudte skatteaktiver	67.700	53.571
Andre tilgodehavender	3.704	0
Tilgodehavender i alt	166.727	140.549
Likvide beholdninger	961	33.411
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>217.391</b>	<b>245.040</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>266.951</b>	<b>271.440</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-62.012</u>	<u>-6.589</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-12.012</u></b>	<b><u>43.411</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	15.000
Anden gæld	<u>264.713</u>	<u>213.029</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.963</u>	<u>228.029</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>278.963</u></b>	<b><u>228.029</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>266.951</u></b>	<b><u>271.440</u></b>

**1 Særlige poster**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-15.966	34.034
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.377	9.377
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-6.589	43.411
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.423	-55.423
	<b>50.000</b>	<b>-62.012</b>	<b>-12.012</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter kompensation for tabt omsætning og omkostningskompensation modtaget i forbindelse med COVID-19 nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Kompensation, faste omkostninger	13.820	0
Kompensation, løn	<u>8.195</u>	<u>1.736</u>
	<u>22.015</u>	<u>1.736</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>22.015</u>	<u>1.736</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>22.015</u></b>	<b><u>1.736</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	412.052	435.683
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.816</u>	<u>6.816</u>
	<b><u>418.868</u></b>	<b><u>442.499</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-14.129</u>	<u>5.422</u>
	<b><u>-14.129</u></b>	<b><u>5.422</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	176.000	176.000
Tilgang i årets løb	<u>61.950</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>237.950</u></b>	<b><u>176.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-149.600	-114.400
Årets afskrivninger	<u>-38.790</u>	<u>-35.200</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-188.390</u></b>	<b><u>-149.600</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>49.560</u></b>	<b><u>26.400</u></b>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	53.571	58.993
Udskudt skat af årets resultat	<u>14.129</u>	<u>-5.422</u>
	<b><u>67.700</u></b>	<b><u>53.571</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	10.540	12.712
Fremført underskud til næste år	<u>57.160</u>	<u>40.859</u>
	<b><u>67.700</u></b>	<b><u>53.571</u></b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 114 t.kr.		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør 70 t.kr		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AP Lund Holding ApS, CVR-nr. 40 18 05 40, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.